
 

 

Philips
Bezvadu Bluetooth® 
austiņas

40 mm skaļruņi/noslēgta 

konstrukcija

Ar galvas stīpu

TAPH802BK

P

H
La
br
Ja 
lāns dizains. Līdz 30 stundām darbības laika

i-Res Audio bezvadu austiņas
i kur jums šonedēļ vajadzētu doties. Šīs uz ausīm valkājamās bezvadu austiņas padara jūsu 
aucienus patīkamākus ar līdzsvarotu, detalizētu skaņu un līdz 30 stundām ilgu darbības laiku. 
nepieciešams ilgāks laiks, ar ātro uzlādi iegūsiet papildu jaudu no 2 līdz 6 stundām

Laba sajūta. Labs izskats. Ilga darbība
• Katrā braucienā. 30 stundu ilgs darbības laiks.
• 40 mm neodīma akustiskie skaļruņi
• Elastīga konstrukcija
• Detalizēta skaņa. Spēcīgs bass
• Ideāli ērtas

No koncentrēta atskaņošanas saraksta līdz svarīgam zvanam
• Strauja uzlāde. Lādējiet tikai 5 minūtes, atskaņojiet mūziku 2 stundas
• Ātra uzlāde. Lādējiet tikai 15 minūtes, atskaņojiet mūziku 6 stundas
• Iebūvēts mikrofons ar atbalss novēršanu skaidram audio
• Daudzfunkciju poga. Viegli kontrolējiet mūziku un zvanus

Izbaudiet to, ko dzirdat
• Izcila pasīvā trokšņa izolācija. Lai skaņa jūs apņem,
• Ienākošais kabeļa ports, lai klausītos pieslēgumā
• Hi-Res Audio. Sadzirdiet visu līdz pēdējam sīkumam



 30 stundu ilgs darbības laiks
Šīs austiņas būs tieši tas, kas nepieciešams 
visprasīgākajos braucienos nedēļu no nedēļas. Viena 
uzlāde ilgst tikai 1,5 stundas un nodrošina 30 stundu 
ilgu atskaņošanas vai sarunu laiku. Divi ātrās uzlādes 
līmeņi — straujā uzlāde un ātrā uzlāde — sniedz 
papildu 2 vai 6 stundu ilgu atskaņošanas laiku. Lai jūs 
varētu klausīties no pirmdienas līdz pat piektdienai un 
vēl ilgāk.

Detalizēta skaņa. Spēcīgs bass
Perfekti noregulēti neodīma akustiskie skaļruņi 
nodrošina spēcīgu basu un skaidru vidējo frekvenci

Atšķirīgs salocīšanas dizains
Šīs bezvadu austiņas var lepoties ar mīkstiem austiņu 
spilveniem, ko iespējams kompakti salocīt divos 
veidos. Varat tās salocīt plakanas, kas lieliski der 
glabāšanai biroja atvilktnē. Vai arī varat tās salocīt 
plakanas un pavērst uz iekšu, izveidojot kompaktu 
konstrukciju, kas ir ērti ieliekama mēteļa kabatās un 
somās.

Ātra uzlāde.
Divi ātrās uzlādes līmeņi — straujā uzlāde un ātrā 
uzlāde — dod jums papildu 2 vai 6 stundas mūzikas 
atskaņošanai. Lai jūs varētu klausīties no pirmdienas 
līdz piektdienai un vēl ilgāk.

Strauja uzlāde.
Ja nepieciešams vēl vairāk jaudas, uzlādējot tikai 
5 minūtes, iegūsiet papildu 2 stundas mūzikas 
atskaņošanai.

Trokšņa un atbalss novēršana
Vairs nekādas kaitinošas atbalss, kad sarunājaties pa 
tālruni. Mūsu akustiskās atbalss novēršanas 
tehnoloģija vienmēr nodrošina skaidru, netraucētu 
sarunu.

Daudzfunkciju poga.
Viegli kontrolējiet mūziku un zvanus ar daudzfunkciju 
pogas palīdzību. Nepatīk esošais skaņdarbs — 
izlaidiet to, piespiežot un pieturot pogu. Vēlaties 
noraidīt zvanu un turpināt klausīties — vienkārši 
nospiediet pogu.

Gluda, pielāgojama galvas stīpa.
Mīkstais austiņu spilvenu polsterējums pilnībā nosedz 
ausi, veidojot ciešu kontaktu un pasīvi izolējot ārējo 
troksni. Galvas stīpa ir viegla, vienkārši regulējama un 
gluda — šīs austiņas nekādā gadījumā neieķersies 
matos.

Pasīvā trokšņa izolācija
veidojot ciešu kontaktu un pasīvi izolējot ārējo 
troksni.

Hi-Res audio
Klavieru treļļi. Aizraujošs roks. Lai kas jums patiktu, 
Hi-Res Audio austiņas ļauj pilnībā izjust katru noti. 
Pieslēdzoties Hi-Res avotam, jūs varēsiet pilnībā 
izbaudīt skaņu bez kvalitātes zuduma — tādu, kas 
ierakstīta ar augstāku kvalitāti nekā kompaktdiski — 
izcilu reālistisku sniegumu.
TAPH802BK/00

Izceltie produkti

* Faktiskie rezultāti var atšķirties
Izlaides datums  
2021-04-20

Versija: 7.2.5

12 NC: 8670 001 62449
EAN: 48 95229 10189 0

© 2021 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Dizains
• Krāsa: Melna

Piederumi
• USB vads
• Audio vads

Savienojamība
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP, HSP
• Bluetooth versija: 4,2
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m

Lietošanas komforts
• Skaļuma vadība
• Zvanu pārvaldība: Zvans aizturēts, Pārslēgties starp 

2 zvaniem, Atbildēt/beigt zvanu, Noraidīt zvanu, 
Pārslēgties starp zvaniem un mūziku

Strāvas padeve
• Akumulatora tips: Li polimēru
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 30 st.
• Uzlādējams
• Gaidstāves laiks: 200* h
• Sarunu laiks: 30* h

Skaņa
• Akustiskā sistēma: Slēgta

• Membrāna: PET
• Frekvenču diapazons: 7 - 40 000 Hz
• Pilnā pretestība: 32 omi
• Magnēta veids: Neodīms
• Maksimālā ieejas jauda: 30 mW
• Jutība: 98 dB
• Skaļruņa diametrs: 40 mm

Iesaiņojuma izmēri
• EAN: 48 95229 10189 0
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 21,5 x 25 x 7 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Bruto svars: 0,588 kg
• Neto svars: 0,26 kg
• Taras svars: 0,328 kg

Ārējā kartona kaste
• GTIN: 1 48 95229 10189 7
• Outer carton (L x W x H): 23,7 x 22,9 x 26 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Bruto svars: 2,187 kg
• Neto svars: 0,78 kg
• Taras svars: 1,407 kg

UPC
• UPC: 8 40063 20046 3
•

Specifikācijas
Bezvadu Bluetooth® austiņas
40 mm skaļruņi/noslēgta konstrukcija Ar galvas stīpu

http://www.philips.com

